
 

Financováno z rozpočtu MSK  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 9 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REKONSTRUKCE DOMŮ ČP. 33-35 V KARVINÉ“ 
 
 

Dotazy zájemce č. 1 včetně vyjádření zadavatele: 

 

 
 
 
 
 
 



 

Financováno z rozpočtu MSK  

 



 

Financováno z rozpočtu MSK  

 
 

 
Vyjádření zadavatele: 
Zadavatel provedl celkovou revizi smlouvy o dílo a formou přílohy č. 1 těchto dodatečných informací, 
označené jako Příloha DI9 č.1 – smlouva o dílo 13072020 – vzor, poskytuje opravené znění smlouvy o dílo, 
které nahrazuje předchozí znění vzoru smlouvy o dílo v celém rozsahu.  
Dodavatelé při zpracování svých nabídek použijí výhradně Přílohu DI9 č.1 – smlouva o dílo 13072020 - vzor 
 
 

Dotazy zájemce č. 2 včetně vyjádření zadavatele: 

 
Dobrý den, 
chtěli bychom Vás zdvořile požádat o vysvětlení zadávací dokumentace: 
1. Ve výkazu výměr teplovodní přípojky domu č. 34 je specifikováno předizolované potrubí 60,3*3,2/140 a ohyb 
60,3*2,9/140, 
zatímco ve výpisu strojního zařízení (příloha č. 2 Technické zprávy č. 18023-DPS-D.2-IO 04-01) 60,3*2,9/140 a ohyby 
60,3*3,2/140. 
Prosíme o sdělení, která tloušťka potrubí platí. 
Dále prosíme o informaci, zda má být předizolované potrubí z trubek bezešvých, či švových. 
 
Vyjádření zadavatele: 
Platí tl. potrubí i ohybů 3,2 - 60,3x3,2. 
Materiál pro venkovní rozvody - pro dvoutrubkový systém je navrženo předizolované potrubí splňující níže 
uvedené technické parametry: 
Provedení systému: dle EN 253 (trubky), EN 448 (tvarovky),  
                                          EN 488 (armatury), EN 489 (spojky) 
Teplonosná trubka: Materiál trubek - St 37.0 dle EN 10217-1, EN 10217-2  
Osvědčení výrobce: možno dodat EN 10204 / 3.1. 
Materiál pláště: PEHD bezešvý, extrudovaný pružný tvrdý polyetylen) v souladu s EN 253 
Izolace: tvrdá PUR pěna dle EN 253 
Signalizace poruch: ocelové potrubí bude monitorováno systémem dvou 
                                          neizolovaných měděných vodičů  
Max. teplotní zatížení: max. 140oC 
Max. tlakové zatížení: PN 25                                                      
Certifikace : ISO 9001 
Svařované trubky 
 
Zadavatel poskytuje opravenou technickou zprávu a položkový rozpočet/výkaz výměr, a to formou příloh č. 2 
a 3 těchto dodatečných informací: 
Příloha DI9 č. 2 - 18023-DPS-D.2-IO 04-01-Technická zpráva 
Příloha DI9 č. 3 - oprava položkového rozpočtu_teplovod - 18023-DPS-D.2-IO 04-Rekonstrukce domů čp. 33 - 
35, Dům čp. 34 - Teplovodní přípojka [zadání] 
 
 



 

Financováno z rozpočtu MSK  

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 12. 08. 2020 v 09:00 hodin 
Otevírání nabídek se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 12. 08. 2020 v 09:01 hodin. 
 
 
V Karviné dne 13. 07. 2020 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha DI9 č. 1 - smlouva o dílo 13072020 – vzor 
Příloha DI9 č. 2 - 18023-DPS-D.2-IO 04-01-Technická zpráva 
Příloha DI9 č. 3 - oprava položkového rozpočtu_teplovod - 18023-DPS-D.2-IO 04-Rekonstrukce domů čp. 33 - 35, Dům 
čp. 34 - Teplovodní přípojka [zadání] 


		2020-07-13T17:41:03+0200
	Miroslav Švancar




